GUZMAN CABRERA, abogada quien desempeña habitualmente su profesión
en  este  circuito  judicial,  del  cual  los  representará  en  este  asunto,  dicho
nombramiento es de forzosa aceptación conforme al artículo 48 numeral 7º del
Código General del Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO:  La parte actora deberá enterar de esta decisión a la profesional
designada,  remitiendo  para  ello  copia  del  presente  auto  a  su  dirección

[...]

metros   por  un  valor  de  $130.000  pesos  cada  metro  para  un  total  de
$5.200.00 no se firmó documento alguno. 

Lo pretendido consiste en requerir al demandado al pago de una obligación
en dinero, de naturaleza contractual,  de mínima cuantía y estimada en la
suma de cinco millones doscientos mil  pesos ($5.200.000),  por  la cual  al
admitirse la demanda se ordenó el requerimiento al pasivo por el termino de
10 días para que pagara o expusiera en la contestación de la demanda las
razones que le sirven para negar total o parcialmente la deuda reclamada,
término que dejó vencer en silencio.

[...]

Por lo expuesto anteriormente el Juzgado Cuarto Civil Municipal de Florencia
Caquetá, administrando Justicia en nombre de la Republica y por autoridad
de la Ley,

RESUELVE

PRIMERO: CONDENAR  al  demandado LUIS ARIEL PARDO BURGOS al
pago  de  la  suma  de  CINCO  MILLONES  DOSCIENTOS  MIL  PESOS
($5.200.000),  MCTE por  concepto  del  contrato  verbal  civil  de  obra  de  la
construcción de 40 metros conforme lo expuesto en la demanda a favor del
demandante AGUSTIN LARA QUINCENO. 

SEGUNDO:  Por  el  valor  de  los  intereses  de  mora  causados  desde  la

[...]

abogado quien desempeña habitualmente su profesión en este circuito judicial,
del  cual  lo representará  en este asunto,  dicho nombramiento es de forzosa
aceptación conforme al artículo 48 numeral 7º del Código General del Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO:  La  parte  actora  deberá  enterar  de  esta  decisión  al  profesional
designado,  remitiendo  para  ello  copia  del  presente  auto  a  su  dirección